
 
 

Temeljem članka 66. Zakona o gospodarenju otpadom ("Narodne novine" br. 84/21 i br. 142/23) te 

članka 30. Statuta Općine Kaptol (Službeni glasnik Općine Kaptol br. 2/21 i 6/22), Općinsko 

vijeće Općine Kaptol na svojoj 3. sjednici održanoj 13. listopada 2025. godine, donijelo je  

 

 
O D L U K U 

o izmjeni Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

na području Općine Kaptol 

 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom mijenja se Odluka o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunal-

nog otpada na području Općine Kaptol (Službeni glasnik Općine Kaptol, broj: 1/22) (u nastavku 

teksta: Odluka). 

 
Članak 2. 

U članku 9. stavak 4. Odluke se mijenja i glasi: 

„(4) Na području Općine Kaptol primjenjuju se sljedeće cijene obvezne minimalne javne 

usluge: 

za korisnika usluge razvrstanog u kategoriju korisnik kućanstvo iznosi 7,95 € bez PDV-a 

za korisnika usluge razvrstanog u kategoriju korisnik koji nije kućanstvo iznosi 13,88 € bez 

PDV-a.“ 

 

Članak 3. 

Ostale odredbe Odluke ostaju na snazi i nepromijenjene. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u  „Službenom glasniku Općine 

Kaptol“. 

 
Članak 5. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izmjeni Odluke o načinu 

pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine Kaptol (Službeni glas-

nik Općine Kaptol br. 4/24). 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 
KLASA: 024-03/25-01/06 

URBROJ: 2177-5-1-25-8 

Kaptol, 13. listopada 2025.   

       
           PREDSJEDNIK: 

 

                             Mile Pavičić, ing. v.r. 

 

 
        

 


